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Verksamhetsberättelse för 2011 

 

Styrelsen har haft konstituerande sammanträde och tre ordinarie styrelsesammanträden under 

2011 och vi har haft årsmöte med efterföljande diskussion om biskopsvalet, våra mål för 

mandatperioden och behov av nya medlemmar.  

POSK i Onsala deltog under året i POSK i Göteborgs stifts årsmöte, då vår kassör Brita berättade 

om sin pilgrimsvandring till Santiago de Compostela, och ett möte med POSK i Göteborgs stift 

och POSK i Göteborgs samfällighet om strukturutredningen. Vi deltog även i POSKs kyrkodagar 

i Väst i Skövde, anordnade av POSK i Göteborgs, Skaras och Karlstads stift, och Riks POSKs 

årsmöte i Sollentuna. 

POSK i Onsala trivselmöten ordnades i april och november 2011.  

21 februari Styrelsemöte hos Henric Hultin. 

17 mars Årsmöte i församlingshemmet. 

26 april Konstituerande sammanträde, ordinarie styrelse sammanträde hos Brita Ahlqvist. 

30 maj Trivselmöte hos Marjut Börjesson som visade hur ett grafiskt blad blir till. 

5 november Styrelsemöte i församlingshemmet. 

14 november Trivselmöte i församlingshemmet med diskussion om hur församlingen styrs 

 

Under hela året har deltagande i våra förmöten inför kyrkorådsmöten varit bra och vi har haft 

mycket intressanta diskussioner. Dessutom har den nya ordningen i kyrkorådet med 

kontaktpersoner för alla områden föranlett fler möten och kontakter för nästan alla våra 

förtroendevalda.  

Styrelsen bestod av Jeanette Nilsson, Henric Hultin, Brita Ahlqvist, Heléne Svallingson och 

Henrik Svennberg (januari till mars) och Jeanette Nilsson, Henrik Svennberg,  

Brita Ahlkvist, Marjut Börjesson och Christer Änghede (april till december). 

 

POSK i Onsala har för närvarande 34 medlemmar. Behållning den 31 december 2011 var  

7 009,70 kronor.  

 

Styrelsemötesprotokollen och minnesanteckningar från 2011 finns tillgängliga vid årsmötet. 

 

Onsala den 13 februari, 2012 

 

 

 

 

 

  

Jeanette Nilsson, ordförande Brita Ahlqvist, Kassör Henrik Svennberg 

 

 

 

 

  

Marjut Börjesson Christer Änghede  
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